医療関係者各位

お知らせ内容は、弊社ホームページでもご確認頂けますので、ぜひご利用ください。

（http://www.kyowayakuhin.co.jp/）

【お問い合わせ先】フリーダイヤル：0120-041-189 営業推進部

営業・管理Zolmitriptan

                                   2020 年 10 月

ゾルミトリプタンＯＤ錠 2.5mg「アメル」

供給再開に関するご連絡

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、一時供給を停止させていただいておりました『ゾルミトリプタン OD 錠 2.5mg「アメ

ル」』につきまして、10 月 1 日（木）より供給を再開することになりましたので、謹んでご案内
申し上げます。
皆様には大変ご迷惑をお掛け致しましたこと、深くお詫び申し上げます。

引き続き安定供給に努めてまいりますので、これからも変わらぬご厚情を賜ります様よろしく
お願い申し上げます。

謹白

                     記

■対象製品

販売名 包装
薬価
（円）

統一商品

コード

薬価基準収載

医薬品コード

ゾルミトリプタンＯＤ錠 2.5mg「アメル」 PTP12 錠 242.80 058-235027 2160004F2040

以上

http://www.kyowayakuhin.co.jp/